[image: image1.png]REPUBLICA
PORTUGUESA

AGRIcuLTURA

[image: image1.png]

	(audiência prévia )

	Nossa referência
	Vossa referência
	Vossa data

	Assunto:
	Certificação Vitícola – OE                                   : Decisão Final

Concluída a fase de audiência prévia prevista no Código do Procedimento Administrativo, da qual V. Ex.ª foi informado e sobre a qual se pronunciou através de     , cumpre-nos notificá-lo da decisão de      , tomada ao abrigo do       (razões de direito – Decreto-lei n.º 194/2006 de 27 de setembro, republicado no Decreto-Lei nº78/2020 de 29 de Setembro) com fundamento nas razões de facto invocadas na audiência prévia.

Fica igualmente informado que esta Direcção Geral vai       (detruição/ desclassificação/exclusão), no estrito cumprimento das competências que lhe confere a legislação em vigor.

.

Com os melhores cumprimentos.
O Director Geral

	SEDE :  LARGO DA ACADEMIA NACIONAL DE BELAS ARTES, 2 – 1249-105 LISBOA TELEF. 21 323 95 00 FAX. 21 346 35 18

[image: image2.emf]